Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.
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SR 1962.200
HanpaBnsatow,aa lWnHa

CocTosiHne: 22.10.2025 (UcTouHumK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SR 1962.200 - HanpaBnsaowasa WwmnHa ana NnoBOPOTHOMU

pambl

[na noanep>Kku TsXKenblX KOMMOHEHTOB 3/IEKTPOHUKK, 482,6 MM (19") B MOBOPOTHOM paMe 1 B

pame cTtonku Data Rack.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb

For slide-in equipment with
installation depth

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kog THB3/,
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SR 1962.200

[na nopaepXXKu TAXENOro aNeKTpoHHoro o6opyaosaHus B 482,6
MM (19") NnoBOpOTHOM pame.

JlnctoBas ctanb
OunHkoBaHHas

190 mm

10 wr.

1.6

1.663

6,3 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73269098
4028177013117
EC002620
EC002620

27189261



