

Rittal – The System.



Faster – better – everywhere.



SR 1962.200

Направляющая шина

Состояние: 30.01.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

SR 1962.200 - Направляющая шина для поворотной рамы

Для поддержки тяжелых компонентов электроники, 482,6 мм (19") в поворотной раме и в раме стойки Data Rack.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SR 1962.200
Описание продукта	Для поддержки тяжелого электронного оборудования в 482,6 мм (19") поворотной раме.
Материал	Листовая сталь
Поверхность	Оцинкованная
For slide-in equipment with installation depth	190 мм
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	1.6
Gross weight	1.663
PCF per pack (cradle-to-gate)	6,3 kg CO2 eq (Cat B)
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177013117
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261